ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:          /TB-UBND Tịnh Minh, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

 Về việc thu hồi ruộng của hộ dân tại đồng Mả Đôi

thôn Minh Thành thuộc khu dồn điền đổi thửa sau khi đã giao ruộng

 theo diệnh tích mới cho hộ dân đợt 1

Căn cứ Quyết định số 1366/QĐ-UBND ngày 15/6/2023 của UBND huyện

Sơn Tịnh về việc phê duyệt phương án dồn điền đổi thửa, chỉnh trang đồng ruộng

tại xứ đồng Mả Đôi, thôn Minh Thành, xã Tịnh Minh và Kế hoạch giao ruộng cho

nhân dân đợt 1 của UBND xã.

Để có cơ sở thực hiện các bước trong phương án dồn điền đổi thửa tại đồng

Mả Đôi thôn Minh Thành; UBND xã Tịnh Minh Thông báo đến hộ gia đình, cá

nhân đã được giao ruộng tại đồng Mả Đôi thôn Minh Thành (thuộc khu dồn điền

đổi thửa đợt 1) biết như sau:

 1. Các thửa đất thuộc khu dồn điền đổi thửa mà hộ dân trước đây sử dụng

nay đã chia lại theo diện tích mới trong các lô: 2, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21,

23, 25, 27, 29, 30 và 31 thì trả lại diện tích cũ để UBND xã thực hiện giao cho

các hộ đợt 2 sạ vụ Đông Xuân 2024-2025 đảm bảo mùa vụ;

2. Thời gian: Từ ngày 05/12/2024.

( kèm theo Danh sách các hộ dân đã được chia ruộng ở đợt 1)

UBND xã Tịnh Minh thông báo đến hộ dân được chia ruộng ở đợt 1 biết

thực hiện./.
Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Đài truyền thanh xã; (Thông báo)

- Các Trưởng Thôn; (Thông báo)

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Thị Mỹ Hiệp

		2024-12-16T15:44:32+0700

		2024-12-16T15:56:00+0700

		2024-12-16T15:56:00+0700

		2024-12-16T15:56:00+0700

		2024-12-16T15:56:00+0700